
ZARZĄDZENIE NR 03/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej przeprowadzającej postępowanie rekrutacyjne 

do klasy I Szkoły Podstawowej w Osiecznicy 

 

Na podstawie art. 157 ustawy - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) i § 9. i 10. 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r., poz. 1737) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną przeprowadzającą postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły 

Podstawowej w Osiecznicy. 

1. Urszula Jasińska – przewodnicząca, 

2. Elżbieta Armata, 

3. Elżbieta Puzio. 

 

§ 2 

Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania zgodnie z § 10. rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego […]. 

§ 3 

Komisja rekrutacyjna pracuje zgodnie z terminami ustalonymi zarządzeniem nr 6/2021 Wójta 

Gminy Osiecznica z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia terminów postępowania 

rekrutacyjnego i uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych w roku 

szkolnym 2021/2022, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiecznica. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  


		2021-01-27T11:45:31+0100
	ANNA MAGDALENA GOŹDZIK




